

ROZPOČET

Stavba: Dolní zámek - obnova severního venkovního schodiště a přílehlé opěrné zdi

Objekt: 0

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.11.2019

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				370 079,51	
	D		1	Zemní práce				105 801,55	
1	K	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	28,684	1 420,00	40 731,28	20,0
2	K	001	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	28,684	121,00	3 470,76	20,0
3	K	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	13,720	80,00	1 097,60	20,0
4	K	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	13,720	18,00	246,96	20,0
5	K	001	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	13,720	125,00	1 715,00	20,0
6	K	001	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	13,720	30,00	411,60	20,0
7	K	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	28,684	544,00	15 604,10	20,0
8	K	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	31,084	208,00	6 465,47	20,0
9	K	001	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	57,368	161,00	9 236,25	20,0
10	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	26,284	288,00	7 569,79	20,0
11	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	105,136	23,80	2 502,24	20,0
12	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	26,284	159,00	4 179,16	20,0
13	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	26,284	16,90	444,20	20,0
14	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,426	290,00	11 433,54	20,0
15	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,400	289,00	693,60	20,0
	D		2	Zakládání				16 622,67	
16	K	002	211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí vodů lomovým kamenem	m3	6,620	1 080,00	7 149,60	20,0
17	K	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	35,240	28,00	916,24	20,0
18	M	MAT	693111480	textilie GEOFILTEX 63 63/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	40,526	32,00	1 296,83	20,0
19	K	002	285377112	Ztužující ocelová táhla D do 28 mm	m	6,000	1 210,00	7 260,00	20,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				136 941,96	
20	K	011	311231125	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa	m3	22,053	5 020,00	110 706,06	20,0
21	K	011	317231618	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MVC 15	m3	2,214	8 420,00	18 641,88	20,0
22	K	011	317351101	Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	7,380	888,00	6 553,44	20,0
23	K	011	317351102	Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových	m2	7,380	141,00	1 040,58	20,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 696,60	
24	K	011	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	32,600	205,00	6 683,00	20,0
25	K	011	636212211	Dlažba z cihel pálených lícových dl 290 mm na MC 5 naplocho	m2	4,560	1 060,00	4 833,60	20,0
26	K	011	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	2,000	82,00	164,00	20,0
27	M	MAT	553414260	mřížka větrací 20x20 cm	kus	2,000	458,00	916,00	20,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				98 116,73	

28	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	11,194	988,00	11 059,67	20,0
29	K	013	975022371	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 600 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m	m	7,600	1 740,00	13 224,00	20,0
	D		99	Přesun hmot				73 833,06	
30	K	002	997002811	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	20,149	290,00	5 843,21	20,0
31	K	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	20,149	555,00	11 182,70	20,0
32	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	261,937	9,70	2 540,79	20,0
33	K	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	20,149	340,00	6 850,66	20,0
34	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,149	290,00	5 843,21	20,0
35	K	014	998153211	Přesun hmot pro valy ruční	t	55,802	745,00	41 572,49	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				20 434,32	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 434,32	
36	K	001	580KA1B	Demontáž KA1- kamenné schody	m	36,400	388,00	14 123,20	20,0
37	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	20,990	27,00	566,73	20,0
38	M	MAT	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,007	38 000,00	266,00	20,0
39	K	711	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svíslé přitavením pásu NAIP	m2	20,990	159,00	3 337,41	20,0
40	M	MAT	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	20,990	102,00	2 140,98	20,0
	D		000	Nepojmenované práce				1 490,00	
	D		0	Nepojmenovaný díl				1 490,00	
41	K	001	000000002	Úprava odvětrávacích kanálků	ks	2,000	745,00	1 490,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>392 003,83</u>	